nrē laboram donec simus iustitia tua in unico tuo sic montes di. nā uidicat
 tua sumus sic abyssus multa. Qd autē in p̄mis conditionib; dixisti fiat lux
 & facta ē lux n̄ incongruent̄ hoc intellego increatura sp̄tali querat iā
 qualis aq; uita. q̄ inluminares sed sicut n̄ int̄ p̄meruerat ut eccl̄ talis
 uita que inluminari posset ita nec cū iā eccl̄ p̄meruit te ut inluminare
 Neq; enī ei informitas placet & t̄ sūn lux sien̄. N̄ existendo sed intuendo
 inluminant̄ luce eiq; coberendo ut & qd cūq; uiuit & qd bene uiuit
 n̄ debet & n̄ gr̄ tuę conuersa p̄ cōmutationē meliore adid qd neq;
 in melius neq; inde ter̄ cōmutari potest qd tu solus es q̄e solus simpli
 cit̄ es cui n̄ ē aliud uiuere aliud beate uiuere q̄e tua beatitudo tu es.
 Qd ḡ t̄ de eccl̄ ad bonū qd tu ubi es & iā suita ut omnino nulla eccl̄ fuit
 informia remaneret que n̄ exindigentia fecisti si expletitudine bo
 nitus tuę cohibens atq; cūrtens ad formā n̄ uitā quā tuū gaudiū cō
 placit̄ exercit̄. Fecito enī t̄ displicet̄ eoꝝ in pfectio ut exte pficiant̄ & t̄
 placeant̄. Non autē in pfecto tāq; & tu eoꝝ pfectione pficiendus sis.
 Sp̄s enī tuus bon̄ sup̄ ferebat̄ supra quas n̄ ferebat̄ ab eius tāquā in eis
 re quiesceret̄. In q̄b; enī requiescere dicit̄ sp̄s tuus bon̄. hos in se re quiesce
 re facit̄. Sed sup̄ ferebat̄ incorruptibilis & in cōmutabilis uoluntas
 tua. ipsa in se sibi sufficiens sup̄ tā quā feceras uitā. Cui n̄ hoc ē uiuere
 qd beate uiuere quia uiuit & iā fluttans in obscuritate sua cui restat
 cūrti adeū aq̄ facta ē. & magis magis q̄ uiuere apud fontē uit̄ &
 in lumine ei uidere lumen & pfici & inlustrari & bearri. Ecce appare

821

in inenigma trinitatis quod est deus misericordia tu patet in principio quod est tua sapientia dexterata equalis tu. & co-crena id est in filio tuo fecisti celum & terram & multa diximus de celo celum & de terra inuisibili & incompvisa & de abysso te nebrosa secundum spiritualis informitatis uagabunda deliquia. Nisi ceterum adeum a quo erat qualiscumque uita & in lumina tione fieri speciosa uita & ecce celum celum eius quod inter aquam & aquam. Postea factum est. & tenebrae a patre in di nomine quem fecerat hec & filium principium nomine in quo fecerat hec. & trinitatem credens dominum meum sicut credebat. Querebam in deo quis sis eius & ecce spiritus tuus super serebatur supra aquas. Ecce trinitas deus misericordia & filius & spiritus sanctus creator universae creature. si que causa fuerat. O lumen ueridicatum ad moueo cor meum ne me uana doceat. Discutit tenebras cielum & dic in obsecro te per matrem caritatem obsecro ut die in qua causa fuerat ut post nominatum celum & terram inuisibile & incompvisa & tenebras super abyssum. tum demum scriptura tua nominare spiritum tuum. Anque oportebat sic cui insinuari ut diceretur super ferri & non posse hoc dici nisi prius illud commoraretur cui super ferri spiritus tuus posset intellegi. Nec patri enim nec filio super serebatur nec super ferri recte diceretur si nulli rei super ferretur. Propter ergo dictum erat cui super ferretur & deinde quod non oportebat aliter commemorari nisi ut super ferri diceretur. Cur ergo aliter eum insinuari non oportebat nisi ut super ferri diceretur. La hi ergo sequitur qui potest intellectum apostolum tuum dicere quia caritas tua diffusa est in cordibus nostris per spiritum sanctum qui datus est nobis. & despiritalibus docente & demonstrante supereminentem uiam caritatis

& flectente genua pro nob ad te ut cognoscam supremamente scientiam caritatis
 Christi. Ideoque ab initio supremus superferebat supra aquas cui dicatur quod modo di-
 cit deponere cupiditatem in abrupta abyssi. & desublatione caritatis pro
 spiritu tuu qui superferebat supra aquas. Cui dicatur quod in dicatur mergimur & emergimur neq;
 eni loca sicut quibus mergimur & emergimur. quod similius & quod dissimilius affectus
 sanguinis in munditia spiritus nostri defluens inferius amore curarum. & securitatis
 tuue attollens nos superius amore securitatis. ut sursum cor habeamus ad te ubi
 spiritus tuus superferatur supra aquas. & ueniam ad supereminentem regem cum puran-
 sierit anima nostra aquas que sunt sine substantia. Defluxit angelus defluxit
 anima hominis & indicauerat abyssum unius est spiritus talis creature in profundo
 tenebroso. nisi dixisset ab initio si at lux & facta est lux & inhereret & in omnibus
 obediens intelligentia celestis ciuitatis tuue & requiesceret in spiritu tuo
 quod superferat incommutabilitate super omne mutabile. alioquin & ipsu celum tene-
 brosa abyssus est in se non aut lux est in domino. Nam & ipsa misera in quiete
 tundine defluentium spiritum & indicantium tenebras suas nudatas ueste lu-
 minis tui satis ostendit. Quia magna rationale creatura feceris cui nullo
 modo sufficit ad beatitudinem regem quod te minus est. ac per hoc nec ipsa sibi. Tu enim
 deus noster inluminabis tenebras nostras ex te oriuntur uestimenta nostra & tenebre
 nostre sic meridies erunt. Dam te deus mihi redde mihi te et amo. & si parum est
 amorem validius. Non possum metiri ut sciam quantum desit mihi amoris ad id quod
 sit est. ut currat uita mea in amplexus tuos. Nec auertatur donec abscondi
 dat in abscondito uultus tuu. hoc tam scio quia male mente per te. Non so

lū extra me. sed & in me ipso & omnis m̄ copia que d̄s m̄ n̄ ē egestas. Nūqđ
aut pat̄ aut filius n̄ sup̄ ferebat̄ sup̄ aquas. si tāq̄ loco sic corp̄ nec sp̄ sc̄. Si aut̄
incōmutabilis diuitias eminētia sup̄ om̄e mutabile & pat̄ & filī & sp̄
sc̄ sup̄ ferebat̄ sup̄ aquas. Cur ḡ tamū desp̄ tuō dictū ē hoc. Cur de illo tamū
dictū ē q̄ si locus ibi ec̄ q̄ n̄ ē locus. de q̄ solo dictū ē qd̄ sit donū tuū & in
dono tuo requiescam̄. Ibi te fruim̄ req̄ es nr̄a loc̄ nr̄. amor illuc ad tollit
nos. & sp̄ tuus bon̄ exaltat humilitatē nr̄am deportat̄ moris. In bona uolum
tate pax nob̄ ē. Corp̄ pondere suonit̄ ad locū suū. Pondus n̄ adūma tamē
s ad locū suū. Ignis sursū tendit̄ deorsū lapis. Ponderib; suis agunt̄ loca sua
p̄eunt̄. O leū infra aquā fusū sup̄ aquā ad tollit̄. Aq̄ sup̄ oleū fusā infra oleū
de mergit̄. Ponderib; suis agunt̄ loca sua p̄eunt̄. q̄ in us ordinata in q̄ ea
ſ ordinaſ & quiescunt̄. Pondus meū amor m̄ eo feror̄ q̄ cūq̄ feror̄. Dono
tuo accendim̄ & sursū ferim̄. In ardescim̄ & im̄. ascendim̄ ascensiones
in corde & cantam̄ canticū graduū. Igne tuo igne tuo bono in ardescim̄.
& im̄ qm̄ sursū imus ad pacē hierusalē. qm̄ iucundatus sū in his q̄ dixer̄
m̄ indomū dñi ibim̄. Ibi nos con locaū uoluntas bona ut nihil uelū
aliud quā p̄ manere illuc in & nū. Beata creatura que n̄ nouit aliud cū
eēt ipsa aliud nisi dono tuo qd̄ sup̄ fert̄ sup̄ om̄e mutabile. Mox ut facta
ē ad tollere & nullo int̄ uallo tēporis in ea uocatione quaduxisti fiat lux
& facta ē lux. In nob̄ enī distinguunt̄ tēpore quo tenebrē sūm̄ & lux
efficiunt̄. In nulla v̄ dictū ē qd̄ de & nisi in lumina r̄ & ita dictū ē quasi
p̄ us fuerit fluxa & tenebrosa ut app̄deret̄ & causa q̄ dictū ē ut alii &